АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.07.2014 г.
	N 1389

Об опубликовании списков избирательных
участков для проведения голосования
14 сентября 2014 года на территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 20 Закона Астраханской области «О выборах Губернатора Астраханской области», частью 6 статьи 13 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», постановлением администрации МО «Володарский район» от 15. 01.2013 г. №71 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума», постановлением №1038 от 05.06.2014 г. «О внесении изменений в постановление администрации МО «Володарский район» от 15.01.2013 г. № 71 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»,  постановлением  от 28.07.2014 г. № 1388 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  МО «Володарский район» от 05.06.2014 г. № 1038 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Володарский район» от 15.01.2013 г. № 71 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Опубликовать 1 августа 2014 года в районной газете «Заря Каспия» (Шарова) список избирательных участков для проведения голосования 14 сентября 2014 года на территории Володарского района с указанием границ и номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования.

2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Холину Н.В.

Глава администрации

Б.Г. Миндиев